
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: 31496/2019 - Curso de Ayudante Alumnos

 
VISTO:

      - La nota presentada por el Sr. Profesor Dr. Marcela Yorio Titular de la Cátedra de
Semiología UHMI Nº3 – Hosp.Córdoba en la cual solicita autorización para dictar las “8vas.
Jornadas de Estímulo a la Investigación Científica”, y

CONSIDERANDO:

El V°B° de Secretaría Académica;
El informe favorable de la Comisión de Enseñanza aprobado en sesión del H.Consejo
Directivo de fecha 01/08/2019;

Por ello,

                EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
MÉDICAS

                                                      R E S U E L V E :

Artículo 1°: Autorizar la realización de las “8vas. Jornadas de Estímulo a la Investigación
Científica”, bajo la dirección del Sr. Profesor Dr. Marcelo Yorio, destinado a los Ayudantes
Alumnos Rentados y No Rentados de la mencionada Cátedra, en el período lectivo 2019.

Artículo 2º: Registrar y comunicar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS MEDICAS A ÚN DÍA DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE.

PP.BC.vch.

 




	numero_documento: RHCD-2019-1015-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 14 de Agosto de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-08-13T12:46:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Beatriz Ceruti
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-14T11:52:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marta Fiol
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-14T11:52:45-0300
	GDE UNC




